
Budens - maa

N/A
 (EUR €)

270
Alue (m²)

274
Maa-alue (m²)

Tontti kahden huvilan rakentamiseen.
Tontti kahden huvilan rakentamiseen.

Upea tontti rakentamiseen Budensissa, josta on näkymät Santo António Golfille.

Tämä on etsimäsi sijoitusmahdollisuus! Viehättävässä Budensin kylässä Portugalin sydämessä 
sijaitseva maa on täydellinen paikka rakentaa unelmakotisi. Tämän maan pinta-ala on 274 
neliömetriä, ja se tarjoaa etsimäsi rauhallisuuden ja tyyneyden viehättävässä ja vieraanvaraisessa 
ympäristössä.

Budens on kylä täynnä mukavuuksia laadukkaista julkisista kouluista herkullisiin ravintoloihin. 
Budens Multi-Service Community Education Centre on vain 4 minuutin kävelymatkan päässä ja 
tarjoaa turvallisen ja kannustavan oppimisympäristön nuorimmille.
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Ruoan ystäville D'Aldeia-ravintola on vain 7 minuutin kävelymatkan päässä ja tarjoaa herkullisia 
kasvisaterioita lämpimässä ja kutsuvassa ilmapiirissä. Lisäksi Intermarché-supermarket on 
kävelyetäisyydellä, mikä varmistaa, että sinulla on kaikki tarvitsemasi tuotteet käytettävissäsi.

Etuoikeutetulla paikalla ja kaikilla näillä mukavuuksilla Budens on ihanteellinen paikka rakentaa 
unelmiesi koti. Varaa katselu nyt ja rakastu tämän maan tarjoamaan rauhallisuuteen ja mukavuuteen.

Mahdollisuus rakentaa unelmiesi koti ja turvallinen sijoitus yhteen Algarven halutuimmista paikoista.

Tontti, jossa on 274 m2, rakennusten istutusalueelle 181 m2.

Kuten viereiset rakennukset, kahden rakennuksen rakentaminen, joissa on autotalli kellarissa, 
pohjakerroksessa ja ensimmäisessä kerroksessa, sisäänkäynti kadun kanssa ylimmällä tasolla.

Vain 5 minuutin päässä Saleman ja Boca do Rion rannoilta.

Loistava sijoitusmahdollisuus taatulla tuotolla!

Imobiliária Zonas Magicas ja sen edustajat ovat käytettävissä auttamaan sinua tämän maan 
hankkimisessa.

Älä missaa tätä tilaisuutta!!

Varaa vierailusi nyt.

Kiinteistön ominaisuudet
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